
 

 

Poz. 334 

ZARZĄDZENIE NR 160 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 29 lipca 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 59 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie obniżenia opłat za zakwaterowanie  

w obiektach Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 2 ust. 1 zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego w sprawie zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Monitor 

UW z 2020 r. poz. 236 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 59 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 marca 
2020 r. w sprawie obniżenia opłat za zakwaterowanie w obiektach Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 139 z późn zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

W związku z ograniczeniami działań na terenie Uniwersytetu Warszawskiego 
wynikającymi z zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 opłata dla studentów, doktorantów, 
słuchaczy studiów podyplomowych „Szkoła edukacji PAFW – UW” oraz stypendystów 
Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej za zakwaterowanie  
w obiektach Uniwersytetu Warszawskiego wnoszona za sierpień 2020 r. zostaje 
obniżona jednorazowo o 50%.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


